

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
REMONT SALI REHABILITACYJNEJ, SALI TERAPEUTYCZNEJ I KUCHNI W ŚDS W TCZEWIE

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** STOWARZYSZENIE NA RZECZ SZKOLNICTWA SPECJALNEGO W TCZEWIE
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 192571802
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** ul. Grunwaldzka 1
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Tczew
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 83-110
- 1.4.4.) **Województwo:** pomorskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL638 - Starogardzki
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** +48 58 530 27 65
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** kontakt.snrss@gmail.com
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://www.snrss-tczew.pl/>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00442574
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2024-08-02

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2024/BZP 00435210
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.2.10. Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą:
Data do

Po zmianie:
Okres realizacji - dni

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą:
2024-10-30

Po zmianie:

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.2.10. Okres realizacji - dni

Przed zmianą:

Po zmianie:

60

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Po zmianie:

Zamawiający dokonał zmiany treści SWZ w stosunku do terminu wykonania zamówienia :

1/ było termin wykonania zamówienia do 30.10.2024 powinno być 60 dni od dnia zawarcia umowy

2/ zmieniono załącznik nr 5 Projektowane postanowienia umowy wskazując nowa podstawę prawną w komparycji umowy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.1605 2021 r., poz. 1129 z późn. zm oraz § 2 ust. 1 zmieniono termin wykonania zamówienia; było termin wykonania zamówienia do 30.10.2024 powinno być 60 dni od dnia zawarcia umowy

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2024-08-13 09:00

Po zmianie:

2024-08-19 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2024-08-13 09:15

Po zmianie:

2024-08-19 09:15